―1―

海外研究者招聘報告書

平 成  年  月  日
公益財団法人ﾔｸﾙﾄ･ﾊﾞｲｵｻｲｴﾝｽ研究財団

理   事   長  殿

氏    名                                印

会 議 役 職

事務局住所

 貴財団の海外研究者招聘助成により研究者を招聘しましたので、下記の通り報告します。

１． 国 際 会 議 名

２．開催地・開催期間  平成  年  月  日～  月  日

３．主催機関・団体名

４．招 聘 者 名

５．招聘者所属機関

６．招聘者滞在日程

７．助 成 金 の 使 途

―2―

８．国際会議結果報告

  ⑴会議開催の目的

  ⑵会議の概要

―3―

  ⑶成果

２７．０４改正